Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад № 171 «Алые паруса»

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «0» сентября 2023 г.  № 180/1

г. Краснодар

 О пролонгировании локальных актов

В соответствии с Законом об Образовании от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, в целях

обеспечения Уставной деятельности МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад №171 «Алые паруса», на основании протокола Педагогического

совета от 30.08.2023 г. № 1

Приказываю:

1. Пролонгировать Положение о деятельности консультационного центра

«Алые паруса», оказывающего психолого-педагогическую, методическую и

консультативную помощь родителям (законным представителям) детей в

возрасте от 0 до 8 лет, а также гражданам, желающим принять на воспитание

в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей.

2. Ответственному за ведение сайта (информационное наполнение

официального сайта МАДОУ) И.В. Добрыниной разместить приказ о

пролонгировании локальных актов, график работы специалистов

Консультационного центра «Алые паруса» на Официальном сайте

Учреждения в сети «Интернет» в течении 10 рабочих дней со дня приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 171

«Алые паруса»        Е.Л.Накорякова

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru

		2023-11-03T13:42:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 171 "АЛЫЕ ПАРУСА"